2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  06.12.2019  №46
О назначении даты публичных слушаний

и   образовании    организационного

комитета по  проведению  публичных

слушаний   по   проекту   бюджета

Чистиковского сельского поселения
Руднянского   района  Смоленской
области на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов

      Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва
          Р Е Ш И Л:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Чистиковского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов на 23 декабря 2019 года в 14-30 в здании Администрации Чистиковского сельского поселения по адресу:               д. Чистик, ул. Садовая,  д. 12.
2. Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению № 1.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                А.А.Панфилов
                                                                          Приложение  № 1

                                                               к решению Совета депутатов

                                                                   Чистиковского сельского поселения

                                                              Руднянского района Смоленской области

                                                                                  от  06.12.2019  № 46
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области «О бюджете Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Панфилов Александр Алексеевич  -  Глава муниципального образования
                                                              Чистиковского сельского поселения
                                                              Руднянского района Смоленской области

Пенченкова Марина Ивановна        -менеджер Администрации Чистиковского

                                                              сельского поселения Руднянского района

                                                              Смоленской области

Сечкова Наталья Васильевна         -  депутат Совета депутатов Чистиковского

                                                              сельского поселения Руднянского района

                                                              Смоленской области
Сазоненкова Татьяна Николаевна  - депутат Совета депутатов Чистиковского

                                                              сельского поселения Руднянского района

                                                              Смоленской области

Медведева Виктория Николаевна    -  бухгалтер  Администрации

                                                             Чистиковского сельского поселения
                                                             Руднянского района  Смоленской области